
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it - PEO: usp.cb@istruzione.it - PEC: uspcb@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 
 

Agli insegnanti interessati: 

Carmela De Cicco 

carmendecicco@alice.it 

Francesca Russo 

Francescarusso.fr@libero.it 

Amalia Pasquino 

amaliapasquino@cheapnet.it 

Paola Stella Tisoldi 

lupiniitaliani@gmail.com 
 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole interessate 

 
Al sito web A.T.P. Campobasso 

 

 
LA DIRIGENTE TITOLARE 

 
VISTO il dispositivo prot. n. 4534 del 03/09/2024 di conferimento incarichi a tempo 

determinato per l’a.s. 2024/2025; 

 
PRESO ATTO che per la scuola dell’Infanzia dell’Istituto Comprensivo di 

Cercemaggiore è venuto meno un posto comune per rettifica delle 

Assegnazioni Provvisorie Interprovinciali, come da nota dell’A. T. di 

Benevento; 

 
PRESO ATTO che per la scuola Primaria dell’Istituto Comprensivo “Brigida” di Termoli 

sono venuti meno due posti di sostegno per effetto del trasferimento di due 

alunni; 

 
VISTE le preferenze espresse dai docenti coinvolti; 

 
VISTE le rinunce pervenute a sistema, sia su Infanzia posto comune che su Primaria 

sostegno; 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it
mailto:carmendecicco@alice.it
mailto:Francescarusso.fr@libero.it
mailto:amaliapasquino@cheapnet.it
mailto:lupiniitaliani@gmail.com


Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it - PEO: usp.cb@istruzione.it - PEC: uspcb@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 
 
 

CONSIDERATA la possibilità per l’Amministrazione di rettifica in autotutela, del 

dispositivo di nomine a Tempo Determinato, pubblicato in data 03/09/2024 

con prot. n.4534; 

 
 

DISPONE 

 
per la scuola dell’Infanzia, di revocare la supplenza fino al termine delle attività 

didattiche all’Insegnante Francesca Russo, ultima nominata presso CBAA81600L - I.C. 

RICCIA e di assegnare la suddetta sede all’Insegnante Carmela De Cicco penultima 

nominata presso CBAA83200E - I.C. CERCEMAGGIORE - A. MANZONI; 

 
per la scuola Primaria di assegnare a Amalia Pasquino, penultima nominata presso la 

“Brigida” di Termoli la supplenza presso CBEE856019 – G. PAOLO II di Termoli e a Paola 

Stella Tisoldi, ultima nominata presso la “Brigida di Termoli la supplenza presso 

CBEE85401N – PRINCIPE DI PIEMONTE di Termoli. 

 

 

 
 

 

 
 

La Dirigente titolare 

Maria Chimisso 

 

 

 
 

 

 
La funzionaria: Francesca Caddeo 
L’assistente ammnistrativo: Sandrino Bernardo 

Servizio reclutamento, mobilità e organici docenti Scuola Infanzia e Primaria e Personale Educativo 
Allegati: -- 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2024-09-05T11:28:42+0200


		2024-09-05T11:43:07+0200
	protocollo




